Boulonneuses intelligentes à batterie
Visseuses
fort couple à
batterie SRB 81
SRB 81
Améliorez votre productivité grâce
à un outil à batterie avec traçabilité
pour vos applications critiques.

SRB 81 Données techniques
Modèle
Carré d’en-
traînement
Plage de couple
Nm
Vitesse
tr/min
Poids
kg*
Longueur
mm
Distance axe/paroi
mm
Cannelure
SRB81-200-20 ¾” 60 à 200 138 4,4 339 32,5 3
SRB81-300-20 ¾” 90 à 300 102 4,4 339 32,5 3
SRB81-500-20 ¾” 150 à 500 66 5,4 370 33,5 4
SRB81-750-25 1” 225 à 750 46 5,7 389 33,5 5
SRB81-950-25 1” 300 à 950 35 5,8 400 33,5 5
HA - D - Version Digital
HA - Version Smart / version Smart Connected
Le Kit Outil inclus l’outil, une valise, un chargeur, 2 batteries et un toc de réaction en S
Modèle Référence outil seul Référence kit outil
ETP SRB81-200-20 8433 2501 11 8433 2501 91
ETP SRB81-200-20-D 8433 2501 01 8433 2501 81
ETP SRB81-300-20 8433 2502 11 8433 2502 91
ETP SRB81-300-20-D 8433 2502 01 8433 2502 81
ETP SRB81-500-20 8433 2503 11 8433 2503 91
ETP SRB81-500-20-D 8433 2503 01 8433 2503 81
ETP SRB81-750-25 8433 2504 11 8433 2504 91
ETP SRB81-750-25-D 8433 2504 01 8433 2504 81
ETP SRB81-950-25 8433 2595 11 8433 2595 91
ETP SRB81-950-25-D 8433 2595 01 8433 2595 81
Batterie/Chargeur Référence
Batterie Li-Ion 36V 2.6 Ah 4211 6030 86
Multichargeur 18-36V 4211 6083 84
Protection batterie 36V 4211 6090 36